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Poder/Orgéo

RESTOS A PAGAR (EXCETO INTRA-ORGAMENTARIOS) (1)
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Céamara Municipal
Tribunal de Contas do Municipio
RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il)
TOTAL (1l = (1 + 1)

RREO-Anexo 07 | Tabela 7.0 -

Poder/Orgao - Intra

RESTOS A PAGAR (INTRA-ORGAMENTARIOS) (Il)
PODER EXECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
Céamara Municipal

Tribunal de Contas do Municipio

Relatério Resumido de Execucao Orcamentaria

Prefeitura Municipal de Sao Bernardo do Campo - SP (Poder Executivo)
Orcamentos Fiscal e da Seguridade Social

CNPJ:

Exercicio: 2022

Periodo de referéncia: 12 bimestre

Demonstrativo dos Restos a Pagar por Poder e Orgéo - Municipios

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Poder/Orgéo
Poder/Orgéo
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS
Inscritos Inscritos
Pagos (c) Cancelados (d) = Saldo e = (a+ b) - (c + d)

Em Exercicios Anteriores (a) Em 31 de dezembro de 2021 (b) Em Exercicios Anteriores (f) Em 31 de dezembro de 2021 (g)
8.720.398,79 13.069.868,38  13.387.193,23 0,00 8.403.073,94 14.468.081,40 184.348.138,53
8.720.398,79 13.069.868,38|  13.387.193,23 0,00 8.403.073,94 14.468.081,40 183.317.172,09

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.030.966,44
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.030.966,44.
0,00 13.396.081,47|  13.396.081,47 0,00 0,00 0,00 41.705,34
8.720.398,79 26.465.949.85  26.783.274,70 0,00 8.403.073,94 14.468.081,40 184.389.843,87

Demonstrativo dos Restos a Pagar por Poder e Orgio - Municipios

Poder/Orgao - Intra
Poder/Orgao Intra
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS

Inscritos Inscritos
Pagos (c) Cancelados (d) = Saldoe = (a+b)-(c+d)
Em Exercicios Anteriores (a) Em 31 de dezembro de 2021 (b) Em Exercicios Anteriores (f) Em 31 de dezembro de 2021 (g)
0,00 13.396.081,47  13.396.081,47 0,00 0,00 0,00 41.705,34
0,00 13.396.081,47  13.396.081,47 0,00 0,00 0,00 41.705,34
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Liquidados (h) Pagos (i)

138.211.206,80 130.516.973,92
137.396.300,67  129.703.160,79

814.906,13 813.813,13
814.906,13 813.813,13
17.652,14 17.652,14

138.228.858,94 130.534.626,06

RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS

Liquidados (h) Pagos (i)

17.652,14 17.652,14
17.652,14 17.652,14
0,00 0,00
0,00 0,00

Cancelados (j)

7.383.707,74
7.383.707,74
0,00
0,00

0,00
7.383.707,74

Cancelados (j)

0,00
0,00
0,00
0,00

Saldok=(f+g)-(i+])

60.915.538,27
60.698.384,96
217.153,31
217.153,31

24.053,20
60.939.591,47

Saldo k = (f+g) - (i +)

24.053,20
24.053,20
0,00
0,00

Saldo Total L = (e + k)

69.318.612,21
69.101.458,90
217.153,31
217.153,31

24.053,20
69.342.665,41

Saldo Total L = (e + k)

24.053,20
24.053,20
0,00
0,00
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Valores
Notas Explicativas
28/02/2022
Notas Explicativas -

Notas Explicativas



